
   
 

МИНИСТЕРСТВО 

ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«Спортивная школа олимпийского резерва по тяжёлой атлетике» 
 

Приказ № 30123 

г. Подольск        «30» декабря 2020г. 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УЧЕТНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

          Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 

06.12.2011 г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и приказом Минфина 

России от 06 декабря 2010 г. №162н «Об утверждении плана счетов 

бюджетного учета и Инструкции по его применению» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета 

в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Установить, что данный приказ вступает в силу с 01.01.2021г. 

3. Довести до всех подразделений учреждения соответствующие документы, 

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и 

организации бухгалтерского и налогового учета, документооборота 

учреждения.  

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

финансового, кадрового и правового обеспечения – Ветрову Е.В. 

 

 

И.о. директора                  В.Г. Старцева  

 


